Totallista Faltskyttehelg Gotland 2018

Plac Namn Klubb 16 sO inners6 summa
1 Christer Berntsson Varberg 36 36 22 72
2 Olle Gabrielsson Rommehed Skf 36 34 15 70
3 Thomas Karlsson Gunnarsjo 36 34 14 70
4 Liselott Danielsson Varnamo Skf 36 33 15 69
5 Sune Pahls Rittvik 36 33 7 69

Kikare

Plac Namn Klubb 16 sO inner s6 totalt
1 Rikard Henrysson Knislinge Skf 33 30 8 63
2 Patrik Andersson Bromolla 33 28 5 61
3 Mats Olsson Algulsrums SKF 34 24 8 58
4 Hakan Eriksson Nedre Ullerud Skf 30 27 10 57
5 Henrik Nyberg Christianstads sks 33 18 3 51



Resultat GF 1

Kanda avstand 2018-11-17

Plac([Namn Klubb St1|St2| St3| St4|St5| St6| Totalt|Inner
1|Richard Tranberg Skogstibble 6 4 6 6 6 5 33 0
2|Joakim Arnkvist Grasmark 6 3 2 0 4 6 21 0
3|Bengt Hyytidinen Visborgs skf 5 2 6 0 2 2 17 0
4|Sergiusz Radecki Visborgs skf 0 0 1 0 1 0 2 0
5(Gunnar Allard Visborg skf 0 2 0 0 0 0 2 0
6|Goran Soderberg Visborg skf 0 0 0 1 0 0 1 0

Resultat GF 2

Plac|Namn Klubb St1|St2| St3| St4|St5| St6| Totalt|Inner
1|Joakim Spangmyr Rattvik 0 6 5 5 6 2 24 1
2|Jesper Berken TVOR 6 3 4 2 4 4 23 2
3|Emil Tapper Skogstibble 0 2 6 0 2 6 16 0

Resultat GF 3

Plac([Namn Klubb St1| St2| St 3| St4| St 5| St 6| Totalt|Inner
1|Eddie Johansson Varnamo Skf 6 5 6 5 5 6 33 2
2|Ella Carlsson Ramsberg 6 5 5 5 6 6 33 1
3|Marcus Gardelin Stanga-Etelhem 6 5 6 5 5 5 32 1
4|Jesper Nohr Bélgvikens Skf 6 3 6 5 5 6 31 0
5|Goran Carlsson Ossjo Skf 5 6 6 5 4 3 29 3
6[Simon Ness Eda 5 2 6 3 4 6 26 1
7|Bo Olsson Sandby / Gardby 5 2 4 4 1 5 21 0
8[Micke Nettermark Vite 6 1 4 1 6 3 21 0
9(Mikael Carlsson Ramsberg 3 1 6 0 1 5 16 0

10(Hans Arnkvist Grasmark 4 0 5 0 2 3 14 0
Resultat GF 4

Plac([Namn Klubb St1|St2| St3| St4|St5|St6| Totalt|Inner
1|L-O Larsson Garda-Lau 6 6 6 6 6 5 35 2
2(Lennart Albinsson Ossjo Skf 6 6 6 6 5 6 35 1
3|Eva Ahlin Bélgvikens Skf 6 5 5 6 6 6 34 3
4/Benny Svensson Varo 5 6 6 5 6 5 33 4
5|Stefan Lundgren Nedre Ullerud Skf 6 6 6 3 6 6 33 1
6[Hakan Pettersson Hoburgs 6 6 5 5 4 5 31 3
7|Mikael Nilsson Bromma 6 3 5 4 5 6 29 1
8|Bo Knoblauch Karlstad-Ulfsby 6 0 6 6 6 5 29 0
9(Gote Larsson Garda-Lau 4 4 6 1 6 6 27 2

10(Kristian Rossi Kalix Skf 6 2 3 5 6 5 27 1
11|Anders Carlsson Ossjo Skf 51 4/ 6| 1 6| 4 26 1
12|Niklas Moberg Finspongs Skg 6 1 0 2 3 6 18 0

Resultat GF Elit




Plac|Namn Klubb St1|St2| St3| St4|St5|St6| Totalt|Inner
1|Christer Berntsson Varberg 6 6 6 6 6 6 36 4
1|Olle Gabrielsson Rommehed Skf 6 6 6 6 6 6 36 4
1|Marcus Ahlin Bilgvikens Skf 6/ 6/ 6/ 6/ 6/ 6 36 4
4|Liselott Danielsson Varnamo Skf 6 6 6 6 6 6 36 2
4|Lars Hedlund Edsbjorke 6 6 6 6 6 6 36 2

Helsingborgs
6(Ingemar Mansson Skyttesillskap 6 6 6 6 6 6 36 1
7|Géran Ahlin Bélgvikens Skf 6 6 6 4 6 6 34 4
8[Magnus Larsson Alekulla Skf 6 6 6 6 6 3 33 4
9(Joakim Nordlund Kalix Skf 6 4 6 6 6 5 33 2
10|Henry Hakansson Eda 6 4 6 5 6 6 33 1
11|Johan Berken TVOR 6 6 6 2 5 6 31 2
12|Elin Ahlin Bélgvikens Skf 5 6 6 4 4 6 31 1
13|(Mikael Eriksson Lindome / Kungsbacka 6 6 6 0 6 6 30 3
14| Tomas Lindblom Kalix Skf 6 3 6 2 6 6 29 0
Resultat GF 55

Plac|Namn Klubb St1| St2| St 3| St4| St 5( St 6| Totalt|Inner
1|Leif Sandberg Kalix Skf 6 6 6 6 6 6 36 3
2|Lars Lindgren Fagersta skf 6 6 6 5 6 6 35 0
3|Margaretha Ottosson Bromma 6 5 6 6 5 6 34 2
4|Bo Allansson Stenungsund 6 6 5 6 6 5 34 1
5|Jan Rengbrandt Liding6 Skf 6 5 6 6 6 4 33 1
6|Christer Fritiofsson Tamta 5 4 6 6 6 6 33 0
7|Torbjorn Karlsson Vrenaortens Skg 6 6 4 5 6 6 33 0
8|Bengt Hansson Bromdélla 6 4 6 6 6 5 33 0
9|Ake Ardbrink Rosersberg Skf 6 6 6 2 6 6 32 3

10(Goran Hagg Balgvikens Skf 5 5 5 5 6 6 32 2
11(Goran Olsson Hallestad-Dalby Skg 6 4 6 6 5 5 32 1
12|UIf Ingmansson Bromma 6 4 6 4 6 5 31 0
13| Tommy Akerstrém Niemisels Skf 6 5 2 5 6 6 30 4
14|Arne Bergstrom Harnésand 6 4 6 3 6 5 30 2
15|Leif Danielsson Varnamo Skf 6 6 6 0 5 6 29 3
16|Georg Niklasson Stanga-Etelhem 6 2 6 3 6 6 29 1
17|Robert Ek Kalix Skf 4 4 5 4 6 5 28 1
18| Thomas Bernandersson |Grimeton 6 2 6 3 6 4 27 2
19| Tore Olofsson Lokrume 5 0 6 6 6 4 27 0
20(Stefan Sjoberg Rattvik 6 4 6 0 5 5 26 2
21(Sylve Lévgren Garda-Lau 5 6 6 3 6 0 26 2
22| Torsten Karlsson Vrenaortens Skg 5 4 5 1 5 5 25 1
23|Urban Magnusson Haggenas 6 6 6 0 2 4 24 1
24|Mats Grangqvist Stanga-Etelhem 6 1 5 5 2 5 24 0
25(Jorgen Helgesson Gardslosa 5 2 4 5 3 4 23 1
26|Erling Soderlund Vate Skg 5 0 5 1 5 2 18 0

Resultat GF 65




Plac|Namn Klubb St1|St2| St3| St4|St5|St6| Totalt|Inner
1|Tore Bjurven Liding6 Skf 6 6 6 6 6 6 36 4
2|Thomas Karlsson Gunnarsjo 6 6 6 6 6 6 36 0
3(Kjell Lind Bélinge-Jumkil 6 5 6 6 6 6 35 2
4|Kjell-Arne Larsson Grimeton 6 5 5 6 6 4 32 1
5[Anette Dahlenius Trosa-Vagnharad Skg 6 4 6 5 5 6 32 0
6|Ronny Johansson Alekulla Skf 6 6 6 2 6 5 31 6
7|Bo Forsberg Moalven Modo 6 6 6 3 6 4 31 3
8[Ronnie Bjuvegard Solvesborg 6 5 6 1 5 6 29 0
9|Leif Ingmansson Klinte 3 4 6 5 6 4 28 0

10(Ronny Larsson Stanga-Etelhem 3 2 3 4 3 5 20 2
11|Bertil Olofsson Lokrume 2 5 3 1 2 4 17 0
Resultat GF 70

Plac|Namn Klubb St1|St2| St3| St4|St5| St6| Totalt|Inner
1|Sune Pahls Rattvik 6 6 6 6 6 6 36 3
2|Sé6lve Pihl Finspongs Skg 6 6 5 6 6 6 35 3
3|Gosta Hermansson Hérnésand 4 6 6 6 6 6 34 4
4|Bengt Myrberg Skogstibble 6 6 5 6 6 5 34 4
5|Goran Thornert Eksjo Garnison Skf 5 6 5 6 6 6 34 1
6|Gilbert Andersson Lindome / Kungsbacka 6 6 6 5 5 6 34 1
7|(Tom Olsson Rommehed Skf 6 6 6 3 6 6 33 3
8|UIf Lindén Trosa-Vagnharad Skg 6 6 6 0 6 6 30 1
9(Bengt Granberg Lidingo Skf 3 4 6 5 4 3 25 1

10(Gunnar Hansén Hoburgs 5 1 6 2 5 3 22 0
11|Kent Hertzman Stenkumla 6 2 3 0 5 1 17 2
Resultat GF 75

Plac|Namn Klubb St1| St2| St 3| St4| St 5[ St 6| Totalt|Inner
1|Hans Lindstrom Litslena/Grillby 6 6 6 4 5 6 33 3
2(Martin Ahlin Vite 5 6 6 4 5 6 32 4
3|Lennart Hégenberg Alekulla Skf 6 6 4 4 5 5 30 4
4|Yngve Jakobssson Hoburgs 6 6 6 4 3 5 30 3
5|Stanislaw Brosowski Bromma 4 5 6 4 5 6 30 2
6(Bo Jonsson Ramsberg 6 5 3 4 2 5 25 1
7|Walter Gustafsson Tamta 2 4 6 2 4 5 23 1

Resultat GF Kikare

Plac|Namn Klubb St1|St2| St3| St4|St5| St6| Totalt|Inner
1|Mats Olsson Algulsrums SKF 6 6 5 6 6 5 34 6
2|Henrik Nyberg Christianstads sks 6 6 6 3 6 6 33 6
3|Patrik Andersson Bromdlla 6 4 5 6 6 6 33 4
4|Rikard Henrysson Knislinge Skf 6 6 6 3 6 6 33 4
5[Anders Moller Knislinge Skf 6 6 6 4 6 5 33 0
6[Hakan Eriksson Nedre Ullerud Skf 6 6 6 0 6 6 30 0
7|[Henrik Samuelsson Forsvarsmakten 6 6 5 1 6 5 29 2
8|Ingemar Janzon Degerhamn 6 6 5 2 5 3 27 1




9|Dan Karlsson Algulsrums SKF 6 6 0 0 6 5 23 1
10|UIf Danelo Gardslosa 3 3 4 6 5 0 21 0
11|Stefan Nyblom Algulsrums SKF 6 5 5 2 1 0 19 0
12|Kent Bjork Algulsrums SKF 4 6 4 0 1 3 18 2
13|Johan Héglund Uddin Forsvarsmakten 4 2 4 0 3 0 13 0
14|Kristian Hallengren Algulsrums SKF 0 5 3 0 0 0 8 1
15(Thimothy Hadland Forsvarsmakten 3 1 2 0 0 0 6 0

1
2
3
4
5
6

Mal och avstand

2 x Tunna D

1/4P

S20V (Kikare + S10H)
B65

1/3.

C40 (Kikare + C15)

172m
356m (kna)
265m
575m
450m
385m




1 Christer Berntsson
2 Olle Gabrielsson
3 Magnus Larsson
4 Liselott Danielsson
5 Ingemar Mansson
6 Joakim Nordlund
7 Marcus Ahlin
8 Tomas Lindbom
9 Elin Ahlin

10 Lars Hedlund

11 Géran Ahlin

12 Henry Hakansson

13 Peter Ostergren

14 Johan Berken

15 Mikael Eriksson

1 Hakan Pettersson
2 Lars-Olof Larsson
3 Mikael Nilsson
4 Anders Carlsson
5 Bjoérn Ahlby
6 Benny Svensson
7 Eva Ahlin
8 Stefan Lundgren
9 Bo Knoblanch

10 Lennart Albinsson

11 Kristian Rossi

12 Niklas Moberg

13 Géran Hagg

14 Gote Larsson

1 Eddie Johansson
2 Mikael Nettermark
3 Mikael Carlsson
4 Marcus Gardelin
5 Bo Olsson
6 Goran Carlsson
7 Ella Carlsson
8 Jasper Nohr
9 Hans Arnkvist
10 Simon Ness

1 Joakim Spangmyr
2 Jesper Berken
3 Emil Tapper

1 UIf Ingmansson

2 Lars Lindgren

3 Christer Fritiofsson
4 Arne Bergstrém

5 Leif Sandberg

6 Georg Niklasson

7 Jorgen Helgersson

Hakan

Sudertraffen

2018-11-18
Resultat GFE

Varberg
Rommehed
Alekulla
Véarnamo
Helsingborg
Kalix
Balgviken
Kalix
Balgviken
Edsbjérke
Balgviken
Eda
Ala/Gammelgarn
TVOR
Lindome

Resultat GF4

Hoburgs
Garda/Lau
Bromma-Solna
Ossjo

Vate

Vard

Balgviken
Nedre Ullerud
Karlstad/Ulvsby
Ossjo

Kalix

Finspang
Balgviken
Garda/Lau

Resultat GF3

Véarnamo

Vate

Ramsberg
Stanga/Etelhem
Sandby/Gardby
Ossjo
Ramsberg
Balgviken
Grasmark

Eda

Resultat GF2

Rattvik
TVOR
Skogstibble

Resultat GF55

Bromma-Solna
Fagertsta
Tamta
Harnésand
Kalix
Stanga/Etelhem
Gardslosa

19 november 2018 Tid 21:05

6,6,6,6,6,6
6,5,6,5,6,6
6,6,6,3,6,6
5,6,4,6,6,6
6,6,3,5,6,6
5,6,5,5,4,6
0,6,6,5,6,6
6,4,6,2,5,6
1,5,6,6,6,5
3,6,4,4,56
6,5,0,56,4
2,3,6,36,2
6,1,0,2,6,6
0,6,6,1,1,2
5,0,2,0,6,3

6,5,6,2,6,6
6,6,6,0,6,6
6,5,5,3,5,6
5,3,6,5,6,4
6,6,5,1,4,6
5,3,6,2,55
26,6424
046,345
2,3,6,2,6,2
0,3,5,4,3,6
5,6,2,3,0,5
1,1,4,3,3,6
2,3,04,2,5
6,3,0,0,1,0

454,436
6,5,1,1,6,6
6,3,1,3,6,6
6,3,5,0,5,5
5,5,4,0,4,6
3,444,246
4,5,2,2,6,1
3,1,6,2,53
1,3,2,2,4,6
3,4,3,0,5,0

1,0,6,2,5,5
0,4,1,346
6,1,0,2,6,2

6,5,6,4,6,6
6,6,6,4,4,6
5,5,6,3,6,6
6,5,6,4,4,6
6,5,6,5,3,6
3,5,6,3,56
6,5,5,1,3,6

36/22
34715
33717
33/15
32/17
31/15
29/16
29/15
29/ 11
28178
2617
2219
21/13
16/7
16/5

31/13
30/21
30/ 11
29/15
28116
26/8
2417
22 /12
21711
21/8
21/5
18/5
16 /1
10/4

26/10
25719
25/10
24711
24179
2317
20/10
20/8
18/8
15/6

19/8
1817
1719

33/18
32/18
31721
31718
31713
28 /11
26/13



8 Ake Arbrink

9 Sylve Lévgren
10 Leif Danielsson
11 Bo Allansson
12 Bengt Hansson
13 Goran Olsson
14 Urban Magnusson
15 Thomas Bernandersson
16 Jan Rengbrand
17 Torsten Karlsson
18 Robert Ek
19 Tore Olofsson
20 Torbjorn Karlsson
21 Tommy Akerstrém
22 Mats Granqvist
23 Margareta Ottosson
24 Erling Séderlund
25 Stefan Sjoberg

1 Thomas Karlsson
2 Bo Forsberg

3 Ronny Larsson

4 Kjell Lind

5 Ronny Johansson
6 Tore Bjurvén

7 Anette Dahlenius

8 Ronnie Bjuvegard
9 Kjell-Arne Larsson

1 Lennart H6genberg
2 Martin Ahlin

3 Hans Lindstréom

4 Yngve Jakobsson

5 Walter Gustafsson
6 Stanislav Brosowski
7 Bo Jénsson

1 Rickard Henrysson
2 Patrik Andersson
3 Hakan Eriksson
4 Mats Olsson
5 Stefan Nyblom
6 Dan Karlsson
7 Henrik Nybergs
8 Ulf Danel6
9 Kent Bjork
10 Anders Moller
11 Kristian Hallengren
12 Johan H&glund
13 Ingemar Janzen
14 Timothy Hedlund

1 Leif Ingmansson

Hakan

Rosersberg
Garda/Lau
Varnamo
Stenungsund
Bromoélla
Hallestad-Dalby
Haggenas
Grimeton
Lidingo
Vrenaorten
Kalix
Lokrume/Fole
Vrenaorten
Niemiesl
Stanga/Etelhem
Bromma-Solna
Vate

Rattvik

Resultat GF65

Gunnarso
Moalven/Modo
Stanga/Etelhem
Balinge-Jumkil
Alekulla

Liding®
Trosa/Vagnhéarad
Sélvesborg
Grimeton

Resultat GF75

Alekulla

Vate
Litlena-Grillby
Hoburgs
Tamta
Bromma-Solna
Ramsberg

Resultat Kikare

Knislinge
Bromaélla
Nedre Ullerud
Algutsrum
Algutsrum
Algutsrum
Christianstad
Gardslosa
Algutsrum
Knislinge
Algutsrum
Forsvaret
Degerhamn
Fagertsta

Klinte

19 november 2018 Tid 21:05

6,5,0,3,6,6
54,6,1,4,6
3,5,4,6,6,2
0,6,6,2,6,5
56,0,2,6,6
6,5,5,1,6,0
6,6,2,4,0,5
6,3,4,054
0,4,6,3,3,6
5,3,5,2,4,3
2,06,3,4,6
6,5,5,2,0,3
6,0,2,3,4,5
252164
6,6,6,1,0,1
56,0,5,1,2
4,422,151
1,0,2,0,6,6

5,6,5,6,6,6
3,5,6,5,6,6
6,6,1,5,6,5
4,6,6,3,6,3
4,6,4,5,6,3
0,5,6,6,6,5
515,646
6,6,0,6,0,6
3,5,1,3,6,0

5,4,6,5,6,6
6,6,6,3,4,4
1,5,5,6,1,5
4,3,6,2,2,5
3,2,3,3,4,6
2,1,3,6,6,3
0,1,3,0,3,0

4,46,6,6,4
0,5,6,6,6,5
6,0,6,6,6,3
0,6,6,6,6,0
4,6,6,0,0,5
1,3,6,0,4,5
1,5,6,5,1,0
1,0,6,0,6,4
1,0,0,6,6,1
0,0,6,6,0,1
0,6,0,6,0,0
0,3,2,3,1,0
0,0,3,0,3,0
0,0,0,1,0,0

4,3,6,6,6,5

26/12
26/ 11
26/9
25/20
25712
23/16
23/13
22 /12
22711
22179
21/10
21175
20/ 11
20/10
20/5
19/3
1718
15/6

34/14
31/12
29/10
28/14
28/13
28/10

2719
24114

1817

32/13
29/12
23/6
2217
21/8
2117
713

30/8
28/5
27710
24178
21/ 11
19/4
18/3
1716
14/0
13/6
12/4

9/2

6/0

1/0

30/13



1 Sune Pahls

2 Gosta Hermansson
3 Goran Thoérnert

4 Bengt Myrberg

5 UIf Lindén

6 Bengt Granberg

7 Tom Olsson

8 Gunnar Hansén

9 Solve Pihl

1 Richard Tranberg
2 Joakim Arnkvist

Mal o avstand:
1) B65 475m
2) L2 415m

3) C50 430m

4) S20H+1/6va 325m (kné&)
5) Tunna H 425m

6) B100 550m

Hakan

Resultat GF70

Rattvik
Harnésand

Eksjé Garnison
Skogstibble
Trosa/Vagnhéarad
Liding®
Rommehed
Hoburgs
Finspang

Resultat GF1

Skogstibble
Grasmark

19 november 2018 Tid 21:05

6,36666 33/7
6,46,6,54 31/14
6,3,6,556 31/11
6,5,56,35 30/4
6,3,4,5,6,3 27/12
54,1456 25/15
6,04,155 21/9
322245 18/9
03,0316 13/6

6,3,5,6,2,6 27 /12
3,0,6,0,6,5 20/12


Bjorn
Text Box
Mål o avstånd:
1) B65 475m
2) L2 415m
3) C50 430m
4) S20H+1/6vä 325m (knä)
5) Tunna H 425m
6) B100 550m
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